



UNIwersytet
MIKOŁAJA KOPERNIKA
W TORUNIU

Ogólnopolska Konferencja Naukowa

ZJAZD KATEDR I ZAKŁADÓW PRAWA PRYWATNEGO MIĘDZYNARODOWEGO

Toruń, 13 – 14 czerwca 2019 r.

Toruń, 10 kwietnia 2019 r.

Szanowny Pan

Wojciech Skorupski

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Płocku

ul. Henryka Sienkiewicza 31

09-402 Płock

Szanowny Panie Dziekanie,

W imieniu Komitetu Organizacyjnego Zjazdu Katedr i Zakładów Prawa Prywatnego Międzynarodowego mam niezwykle zaszczyt zaprosić Pana do udziału w Konferencji „Aktualne problemy prawa prywatnego międzynarodowego”, która odbędzie się w dniach 13-14 czerwca br. na Wydziale Prawa i Administracji UMK w Toruniu, ul. Władysława Bojarskiego 3, 87-100 Toruń.

Wzorem formuły przyjętej podczas poprzedniego zjazdu, który miał miejsce we Wrocławiu we wrześniu 2017 r., uważam za niezwykle cenne połączenie zagadnień prawa kolizyjnego z problematyką międzynarodowego prawa procesowego. Kolejne spotkanie i wymiana poglądów poświęconych aktualnym zagadnieniom szeroko pojętego prawa prywatnego międzynarodowego będą niezwykle cennym wydarzeniem naukowym. Planowane jest również wydanie recenzowanej monografii

pokonferencyjnej.

Mając na względzie powyższe, niniejszym pragnę złożyć na ręce Pana Dziekana zaproszenie kierowane do wszystkich Członków ORA w Płocku. Uprzejmie proszę o przekazanie informacji na temat wydarzenia Adwokatom oraz Aplikantom, a także umieszczenie jej na stronie internetowej ORA. Gorąco zachęcam do wzięcia udziału w tym niezwykłym wydarzeniu – zarówno w postaci czynnej, jak i biernej. Z uwagi na wysoką jakość merytoryczną wystąpień prelegentów, jak i poziom dyskusji prowadzonej przez najwybitniejszych specjalistów z dziedziny prawa prywatnego międzynarodowego, niewątpliwie Zjazd stanowi wydarzenie, którego częścią warto się stać. Nadsyłanie propozycji wystąpień możliwe jest do dnia 10 maja br. (za pośrednictwem strony internetowej Zjazdu: www.zjazdppm.umk.pl).

Niniejszym chciałabym również uprzejmie prosić o objęcie wydarzenia patronatem, a także ewentualne wsparcie finansowe bądź rzeczowe Zjazdu. Konferencja jest wydarzeniem o dużym znaczeniu naukowym, wiążącym się z koniecznością poniesienia na rzecz jej organizacji znacznych środków finansowych. Każda forma wsparcia Zjazdu będzie bezcenna.

Została uruchomiona strona internetowa Konferencji, na której na bieżąco zamieszczane będą informacje organizacyjne: www.zjazdppm.umk.pl. Uprzejmie proszę o utworzenie konta Uczestnika, dzięki czemu możliwy będzie dostęp do informacji organizacyjnych, a także dokonanie opłaty konferencyjnej.

Szczerze liczę na obecność Pana, jak i pozostałych Członków ORA, podczas Zjazdu.

W razie pytań uprzejmie proszę o kontakt za pośrednictwem poczty elektronicznej: zjazdppm@umk.pl.

Łączę wyrazy szacunku



prof. UMK, dr hab. Monika Wałachowska – Kierownik Naukowy Zjazdu

Wydział Prawa i Administracji UMK

walachowska@umk.pl